fatos e o julgamento pelo critério do menor preço unitário, o Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Lajinha-MG, juntamente com a Comissão Permanente de 
Licitação declararam vencedoras do certame as empresas  JOSE EDIENE 
FONSECA DE SOUZA LIMA 07975156744 no item (item 1/lote 1) no valor de R$ 
28.800,00 (vinte e oito mil oitocentos reais) no valor total de R$ 28.800,00 (vinte e 
oito mil oitocentos reais). Em seguida, não havendo nenhuma contestação ou 
manifestação para interposição de recursos e estando de acordo, não havendo 
nada mais a tratar, eu CASSIANO RICARDO ALVES DE OLIVEIRA, lavrei a 
presente ata, que lida e aprovada, será assinada por mim, pela Comissão